
 1 

 

П Р О Т О К О Л  №  1  

от заседания на комисията, назначена със 

Заповед № РД-19-6/24.03.2017 год. на ИД на АГКК 

 

На основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 54 от Правилника 

за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП), във връзка с Решение № РД-19-

6/10.02.2017 г. на Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър 

(АГКК) за откриване на процедура за обществена поръчка с предмет: : „Доставка на нови 

автомобилни гуми и джанти за служебните автомобили на Агенция по геодезия, 

картография и кадастър“, по 2 (две) обособени позиции: 

Обособена позиция № 1 „Доставка на 92 броя нови летни гуми за служебните 

автомобили на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ и  

Обособена позиция № 2 „Доставка на 132 броя нови зимни гуми и 4 броя джанти 

за служебните автомобили на Агенция по геодезия, картография и кадастър“,  преписка 

АОП  01055-2017-0006, Решение за откриване на процедура № РД-19-6/10.02.2017 г., ID № 

на документа в РОП 771815, Обявление с ID № на документа в РОП 771813 и в изпълнение 

на Заповед № РД-19-6/24.03.2017 г. 

Комисия в състав:  

Председател:  

1. Дирухи Крикор Топакбашиян – юрисконсулт в отдел "Обществени поръчки и 

договори", дирекция „Административно-правно обслужване“ 

Членове: 

1. Мирослав Радков Манов – специалист в отдел „Управление на собствеността и 

логистика“, дирекция „Финансово-стопанско управление“ 

2. Златка Иванова Митева-Дунева – старши счетоводител в отдел „Финанси, 

счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово-стопанско управление“, 

проведе публично заседание на 24.03.2017 г. от 10.00 ч., в залата на втория етаж, в сградата 

на АГКК, гр. София, ул. „Мусала” № 1, със задача отваряне на получените по гореописаната 

обществена поръчка оферти за участие. 

На публичното отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците, 

подали оферти по настоящата обществена поръчка. 

І. В изпълнение на поставените й задачи комисията извърши следното: 



 2 

1. Председателят на комисията получи от деловодството постъпилите оферти, заедно 

с входящия регистър към тях, за което на основание чл. 48, ал. 6 от ППЗОП се състави и 

подписа приемо-предавателeн протокол. 

2. Комисията констатира, че в определения срок за подаване на оферти, съгласно 

Обявлението за поръчката, а именно: до 17.30 часа на 23.03.2017 г., са постъпили 4 (четири) 

броя оферти, както следва: 

№ УЧАСТНИК 
Оферта 

(вх. №, дата и час на получаване) 

1. „ТАЙРОН ИМПОРТ ЕКСПЕРТ“ ООД вх. № 99-131/23.03.2017 г. – 10:19 ч. 

2.  „МИТ“ ЕООД вх. № 99-132/23.03.2017 г. – 15:32 ч. 

3. „ДИАНА“ ООД вх. № 99-133/23.03.2017 г. – 16:06 ч. 

4. „ПРИМЕКС“ ЕООД вх. № 99-134/23.03.2017 г. – 17:02 ч. 

 

3. Председателят прочете входящия регистър с участниците, след което подписа, 

заедно с членовете на комисията, декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 13 от 

ППЗОП. 

4. Всички постъпили оферти са представени в запечатани, непрозрачни опаковки, като 

съгласно чл. 54, ал. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на 

тяхното постъпване. 

5. При отваряне на опаковките по реда на постъпването им, комисията оповести 

съдържанието на всяка от тях и провери за наличието на отделен запечатан плик с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, като констатира, че същият е приложен към всяка една 

отделна оферта. 

6. Съставът на комисията подписа Техническите предложения и пликовете с надпис 

„Предлагани ценови параметри“. 

След извършване на горните действия, публичната част на заседанието приключи.  

 

II. На закрити заседания, проведени в периода 24.03.2017 г. – 29.03.2017 г. в сградата 

на АГКК комисията, в обявения състав, пристъпи към разглеждане по същество на 

документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП, за съответствие с изискванията към личното 

състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя и подробно описани в 

документацията, като констатира следното:  



 3 

 

1. Оферта вх. № 99-131/23.03.2017 г. подадена от „ТАЙРОН ИМПОРТ 

ЕКСПЕРТ“ ООД 

Всички изискуеми от закона и възложителя документи са представени от участника и 

съответстват на нормативните изисквания и изискванията на възложителя.   

С оглед изложеното, комисията единодушно приема, че офертата на участника 

съответства напълно на критериите за подбор, поставени от възложителя. 

 

2. Оферта вх. № 99-132/23.03.2017 г. подадена от „МИТ“ ЕООД 

Всички изискуеми от закона и възложителя документи са представени от участника и 

съответстват на нормативните изисквания и изискванията на възложителя.   

С оглед изложеното, комисията единодушно приема, че офертата на участника 

съответства напълно на критериите за подбор, поставени от възложителя. 

 

3. Оферта вх.  № 99-133/23.03.2017 г. подадена от „ДИАНА“ ООД 

Всички изискуеми от закона и възложителя документи са представени от участника и 

съответстват на нормативните изисквания и изискванията на възложителя.   

С оглед изложеното, комисията единодушно приема, че офертата на участника 

съответства напълно на критериите за подбор, поставени от възложителя. 

 

4. Оферта вх. № 99-134/23.03.2017 г. подадена от „ПРИМЕКС“ ЕООД 

Всички изискуеми от закона и възложителя документи са представени от участника и 

съответстват на нормативните изисквания и изискванията на възложителя.   

С оглед изложеното, комисията единодушно приема, че офертата на участника 

съответства напълно на критериите за подбор, поставени от възложителя. 

 

Като взе предвид направените констатации, посочени по-горе, както и установените 

липси, комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

 



 4 

Копие от настоящия протокол да бъде изпратено на всички участници в процедурата в 

деня на публикуването му в „Профила на купувача“ на страницата на АГКК, на основание 

чл. 54, ал. 8 от ППЗОП. 

Настоящият протокол бе изготвен и подписан на 29.03.2017 г. в един екземпляр.  

 

Председател: 

 

п /не се чете/ 

Дирухи Топакбашиян 

 

Членове: 

 

                п /не се чете/                                                                          п /не се чете/ 

             Мирослав Манов              Златка Митева-Дунева 
                                                                                                                     


